МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28.05.2020                                                                                                                 № 26_
                                 с. Уртам Кожевниковский район Томская область

Об утверждении  отчёта оценки эффективности
реализации  муниципальных программ
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить  отчет оценки  эффективности реализации муниципальных программ, действующих в муниципальном образовании «Уртамское сельское поселение», за 2019 год согласно приложению к настоящему  постановлению.

          2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном Уставом      муниципального образования «Уртамское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.urtam.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                                           А.М. Кузнецов

Приложение 1  к  постановлению   Администрации

 от 28.05.2020  №  26_
Отчёт  оценки эффективности реализации муниципальных программ

	Наименование программы
	Наименование мероприятия
	% выполнения целевого индикатора, указанного в паспорте программы
	балл выполнения целевого индикатора в паспорте программы
	Утверждено бюджетной росписью с учётом изменений (план) руб.
	Исполнено

(факт) руб.
	Причины отклонений

	МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Уртамского сельского поселения Кожевниковского района на 2017-2021 годы и с перспективой до 2033 года»
	МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Уртамского сельского поселения Кожевниковского района на 2017-2021 годы и с перспективой до 2033 года»
	100
	1
	1984715
	1984715

	МП «Использование и охрана земель на территории Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области на 2019-2021 годы»
	МП «Использование и охрана земель на территории Уртамского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области на 2019-2021 годы»
	0
	0
	0
	0
	Бюджетные ассигнования в 2019 году не предусмотрены

	Всего по программам

	1984715
	1984715